

Københavnerboliger.dk ApS
CVR-nr. 29179999
Erhvervsvej 15
2600 Glostrup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent



Navn: Søren Sandvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Københavnrboliger.dk ApS
Erhvervsvej 15
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29179999

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Claus Juul Hansen
Søren Sandvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af selskabets ejendomsportefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.328 t.kr. hvilket anses for acceptabelt, under hensyntagen til at der i året er realiseret en regnskabsmæssig avance ved salg af ejendomme på 972 t.kr. og en positiv dagsværdregulering på 658 t.kr. Balancen udviser en aktivmasse på 8.955 t.kr. og en egenkapital på 5.848 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et negativt resultat for 2016/17, som følge af bevist tomme lejemål der planlægges solgt.

Salg af ejendomme medfører et positivt likviditetsflow. Der er i 2016/17 og indtil regnskabsafslæggelsen solgt yderligere 1 ejendom, hvorfor ledelsen anser selskabets likviditet for tilstrækkelig til driften for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		56.102	312
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.622.500	1.105
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		8.395	(12)
Driftsresultat		1.686.997	1.405
Andre finansielle indtægter		508	1
Andre finansielle omkostninger		(180.774)	(379)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.506.731	1.027
Skat af ordinært resultat	1	(178.692)	(8)
Årets resultat		<u>1.328.039</u>	<u>1.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		(1.171.961)	1.019
		<u>1.328.039</u>	<u>1.019</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		5.500.000	10.275
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.500.000</u>	<u>10.275</u>
Udskudt skat		0	14
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver		<u>5.500.000</u>	<u>10.289</u>
Andre tilgodehavender		161.695	3.128
Tilgodehavende selskabsskat		1.541	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>446.236</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>609.472</u>	<u>3.128</u>
Likvide beholdninger	5	<u>2.838.545</u>	<u>4.041</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.448.017</u>	<u>7.169</u>
Aktiver		<u>8.948.017</u>	<u>17.458</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	250.000	250
Reserve for opskrivninger		493.644	0
Overført overskud eller underskud		2.496.249	4.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		<u>5.739.893</u>	<u>4.412</u>
Udskudt skat		101.685	0
Hensatte forpligtelser		<u>101.685</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.384.658	6.587
Skyldig selskabsskat		63.382	3
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.448.040</u>	<u>6.590</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	96.800	3.943
Bankgæld		114.206	396
Skyldig selskabsskat		0	32
Anden gæld		447.393	2.085
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>658.399</u>	<u>6.456</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.106.439</u>	<u>13.046</u>
Passiver		<u>8.948.017</u>	<u>17.458</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	0	4.161.854	0	4.411.854
Værdireguleringer	0	493.644	0	0	493.644
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.665.605)</u>	<u>2.500.000</u>	<u>834.395</u>
Egenkapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>493.644</u>	<u>2.496.249</u>	<u>2.500.000</u>	<u>5.739.893</u>



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	63.382	8
Ændring af udskudt skat	115.310	0
	<u>178.692</u>	<u>8</u>
		Investerings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.821.148
Afgange		(5.814.792)
Kostpris ultimo		<u>5.006.356</u>
Dagsværdireguleringer primo		(546.149)
Årets dagsværdireguleringer		650.000
Tilbageførsel ved afgange		389.793
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>493.644</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.500.000</u>
<p>Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af markedsprisen ud fra m2 prisen for tilsvarende boligejendomme i Bronshøj.</p> <p>Selskabet ejer 3 ejerlejligheder med samlet 192 m2 boligareal.</p> <p>Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.</p>		
		Udskudt skat kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.625
Afgange		(13.625)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet selskabets anpartshavere ulovlige lån på henholdsvis 240.472 kr. og 207.029 kr. Lånene er forrentet i overensstemmelse med lovgivningen med 10,05% i perioden 26.04.2016 – 28.02.2017. Beregnet rente for perioden udgør 39.754 kr. Lånene forventes indfriet inkl. renter umiddelbart efter generalforsamlingen ved modregning af udloddet udbytte.

5. Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger er 2.634.741 kr. deponeret til brug for ekstraordinære indfrielse på realkreditlån.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	250	500,00	125.000
B-anparter	250	500,00	125.000
	<u>500</u>		<u>250.000</u>
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	3.943	96.800	2.384.658
Skyldig selskabsskat	0	0	63.382
	<u>3.943</u>	<u>96.800</u>	<u>2.448.040</u>
			<u>1.994.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme og likvide beholdninger.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.09.2016: 5.500.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte likvide beholdninger udgør pr. 30.09.2016: 2.634.741 kr.

Ejerpantebreve

Der er registreret et ejerpantebrev på selskabets ejendomme på nom. 4.500.000 kr. Ejerpantebrevet er deponeret hos selskabet.

Til sikkerhed for eventuel gæld til ejerforeninger er der deponeret ejerpantebreve på nom. 129.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 30.09.2016: 5.500.000 kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Juul & Nielsen Holding A/S, Erhvervsvej 15, 2600 Glostrup

M3S Ejendomme A/S, Carl Jacobsens Vej 12, 2500 Valby